РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХОТЫНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт. Хотынец

О внесении * изменейия в решение
Хотынецкого районного Совета народных
депутатов от 10 сентября 2021 года № 37-
РС «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле в
границах сельских поселений Хотынецкого
района»

В связи с необходимостью внесения изменения в решение Хотынецкий
районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Признать утратившим силу пункт 4 решения районного Совета
народных депутатов от 10 сентября 2021 года № 37-РС «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских
поселений Хотынецкого района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Хотынецкий муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте Хотынецкого района в сети
Интернет fwww.hot-adm.ru).

ч.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в бюллетене «Хотынецкий муниципальный вестник».

Принято на пятом заседании районного
Совета народных депутатов

£ г/  2021 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАЙОННОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА РАЙОНА

http://www.hot-adm.ru